
Pr• 	rlo Sabbà 

Piazza Giulio Cesare 11 70124 B ri (Italy) 
direttore.dim@uniba.it  
www.uniba.it  
c.f. 80002170720 p. iva 01086760723 

UNIVERSITÀ 	 DIPARTIMENTO 
DEGLI STUDI DI BARI 	 INTERDISCIPLINARE DI 
ALDO MORO 	 MEDICINA 

DIRETTORE PROF. CARLO SABBA 

Bari, 16/03/2021 
Decreto del Direttore n. 11/2021 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO INTERDISCIPLINARE DI MEDICINA 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Bari A. Moro emanato con Decreto Rettorale n. 2959 
del 14.06.2012, così come modificato dal D.R. n. 423 del 04.02.2019; 

VISTO il Regolamento didattico di Ateneo dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro emanato 

con D.R. n. 4318 del 12.11.2013 e s.m.i; 

VISTO il Regolamento dei Corsi Universitari di Formazione Finalizzata, emanato con Decreto 
Rettorale n. 296 del 23.01.2013; 

VISTA la delibera assunta in data 09.09.2020, dal Dipartimento Interdisciplinare di Medicina di 
istituzione ed attivazione del Corso di Perfezionamento "RISICO" Rischio Clinico, Sicurezza 
delle Cure e Medicina Legale—tra Clinica ed Organizzazione per l'A.A. 2020/2021; 

VISTO il D.R. n. 107 del 21/01/2021 di istituzione ed attivazione del Corso in oggetto; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 178 del 26 gennaio 2021, con cui è stata indetta per l'A.A. 2020/2021 
la selezione per l'ammissione alla frequenza del Corso di Perfezionamento "RISICO" Rischio 
Clinico, Sicurezza delle Cure e Medicina Legale—tra Clinica ed Organizzazione; 

VISTA la richiesta del 16/03/2021, pervenuta dal Dott. Davide Ferorelli concernente la proposta di 
Commissione esaminatrice per gli adempimenti inerenti la valutazione dei titoli dei 
candidati da ammettere al Corso anzidetto; 

PRESO ATTO che nella richiesta suindicata il Dott. Davide Ferorelli ha individuato i nominativi della 
Commissione esaminatrice per l'ammissione al Corso di Perfezionamento "RISICO" Rischio 
Clinico, Sicurezza delle Cure e Medicina Legale — tra Clinica ed Organizzazione; 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione esaminatrice preposta alla valutazione dei titoli dei candidati da 
ammettere al Corso di Perfezionamento "RISICO" Rischio Clinico, Sicurezza delle Cure e Medicina Legale —

tra Clinica ed Organizzazione — A.A. 2020/2021. 

• Prof. Alessandro DELL'ERBA — Coordinatore del Corso; 

• Prof. Biagio SOLARINO - Componente 

• Dott. Davide FERORELLI - Componente 

Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile. 

Il Direttore del Dipartimento 


